
2022 年 6月 20日 

各位 

永大産業株式会社 

 

 

取引先の工場火災に関するお知らせ 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

当社製品に用いる合板基材の調達先である株式会社日新本社工場（鳥取県）において、

6 月 19 日（日）に火災が発生したことを受け、現在当社の生産等への影響につきまし

て調査確認中です。 

詳細が判明し次第、改めてお知らせいたします。 

 

お客さまにはご心配をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上

げます。 

 

以 上 


